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w sprawie zmian w budzecie Gminy w 2008 roku.

Wajta Gminy Gorzyce
z dnia 16 lipca 2008 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorzadzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591/ oraz art. 188 ust.1 pkt 2
iust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249,
poz. 2104 zpbin. zm./

Waéjt Gminy zarzadza co nastepuje:

Dzial
Rozdziat
Paragraf

758
75818
4810

801
80104
4300

700
70005
4300

801
80104
4270
4280

§1

Zmpiejsza si¢ wydatki budzetowe:

Nazwa

Rézne rozliczenia
Rezerwy ogolne i celowe
Rezerwy

Oswiata i wychowanie
Przedszkola
Zakup ustug pozostalych

§2
Zwigksza si¢ wydatki budzetowe:
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomogciami
Zakup ustug pozostalych
Oswiata i wychowanie
Przedszkola

Zakup ustug remontowych
Zakup ushig zdrowotnych

§3

Zarzadzenie wehodzi w zycie z dniem podjgcia.

Kwota

52 000,00 z1.
52 000,00 2
52 000,00 zt.

9 700,00 z3.
9 700,00 L.
9 700,00 zt

52 000,00 zi.
52 000,00 zt.
52 000,00 zt.

9 700,00 z1.
9 700,00 zt.
7 200,00 zt.
2 500,00 zt.
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